炎炎夏日，书店成了孩子们暑假期间的热门“打卡地”，纳凉和“充电”两

不误。 融媒记者 杨成栋 摄伴着书香过暑假

时政新闻 2021年7月14日 星期三

融媒编辑：蒋立峰 电话：87138753 邮箱：397094154@qq.com02

减资公告
永康贝桑商贸有限公司经股东会于 2021 年 7 月 3 日决议：注册资本从壹

拾万元减至壹万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

联系人：郑田飞 联系电话：17621256256
特此公告

永康贝桑商贸有限公司
2021年7月13日

减资公告
永康市千航贸易有限公司经股东于 2021 年 7 月 3 日决定：注册资本从壹

拾万元减至壹万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

联系人：郑田飞 联系电话：17621256256
特此公告

永康市千航贸易有限公司
2021年7月13日

减资公告
永康市渊然贸易有限公司经股东会于 2021 年 7 月 3 日决议：注册资本从

伍拾万元减至伍万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

联系人：郑田飞 联系电话：17621256256
特此公告

永康市渊然贸易有限公司
2021年7月13日

因永康市钱江水务有限公司桥下水厂迁扩建工程主管网碰头改造需

要，计划于 2021 年 7 月 15 日 22:00 至 2021 年 7 月 16 日 10:00 对桥下水

厂供水范围（龙山镇、古山镇、方岩镇）实行停水。方岩镇通水时间延迟至

7 月 16 日 22:00，其中部分地势较高区域通水时间可能还会延长。如提前

通水，不再另行通知。恢复通水后，可能会造成水质水压的短暂波动，敬

请谅解!

永康市钱江水务有限公司

2021年7月12日

停水公告

象珠镇派溪吕综合市场一楼菜市场，面向社会招租摊位。种类

有肉类、水产、鸡鸭、熟食、蔬菜、干货、豆制品。望有意者于 7 月 15

日前来村办公室报名。

招标时间：7月25日下午1点30分
联系电话：0579-87313067 13705896265吕先生

永康市象珠镇派溪吕村村民委员会
2021年7月12日

招租

□融媒首席记者 张赤奎

本报讯 近日，我市组织开展“三

师”助企“R&D 提升”线上专场活动。

活动旨在深化推进“三师”助企专项行

动，着力发挥会计师、税务师等行业组

织在企业科技创新和转型升级中的功

能作用，进一步提升企业研发费用

（R&D）水平，推动区域整体创新能力

迈上新台阶。

前期，天正会计师事务所、金远税

务师事务所等5家会计师、税务师事务

所，向全市 300 多家无研发经费支出

或强度较低的规上工业企业选派了28

名会计师或税务师，开展结对帮扶工

作，帮助企业提高研发费用归集能力，

提升科技管理水平。

会议指出，要将开展“三师”助企

“R&D提升”主题服务活动作为“三师”

践行党史学习教育和“三服务”活动的

重要载体，帮助企业做好研发项目立

项及管理，规范研发费用辅助账，强化

企业科技创新意识，助力企业转型升

级。各镇（街道、区）和相关部门要强

化统抓统管，建立定期沟通协调机制，

形成各司其职、齐抓共管、合力推进的

良好格局。各“三师”服务团要立足精

准对接、精准调度，优化服务，通过“线

下+线上”等形式，按照“定人、定点、定

岗”方式进行网格化管理，全力做好政

策宣传、申报辅导、问题解答和跟踪管

理等企业所需的各项服务，提升为企

业精准服务水平。

会上，金远税务师事务所与浙江

威佳盛科技有限公司、天正会计师事

务所与永康市贵博工贸有限公司分别

签订了帮扶协议；与会人员收看了金

华市“三师”助企“R&D 提升”专场活

动。

助企提高研发费用归集能力

28名“三师”结对帮扶300多家企业

分类信息
中医院招聘

招 消 控 员 两 名 ，有 保 安
证，退伍军人优先，工资
待 遇 面 谈 。 联 系 电 话 ：
13777530266，630266

招 聘
五金会计师事务所招聘
审计助理数名，会计、审
计、财务、计算机等相关
专 业 。 13735708675，
640142

出租出售回收
发电机组13588613758

金华立春科创园
园区位于婺城新区共 24
万㎡，离G60竹马出口2.8
公里，500-10000㎡独立
产权。0579-82771122

西站陶瓷店转让
13605892307，562388

仓库出租
横山下村加阁楼 150㎡，
适合电商。15757976218

龙游门厂整体出租
证件齐全（可连设备），有
意者可洽谈。联系电话：
18268987070

丽州一品排屋转让
上证面积383㎡，实用面积
500多平方，前后花园，采光
一流，豪华装修，拎包入住，
学区房。13575697888

保温杯厂整体转让
订 单 稳 定 ，含 业 务 。
13967929969

声 明
金华华丰拍卖有限公司
永康分公司遗失公章一
枚，声明作废。

声 明
永 康 市 芝 英 镇 淘 乐 奇
幼 儿 园 遗 失 永 康 市 民
政 局 核 发 的 民 办 非 企
业登记证书（副本），统
一 社 会 信 用 代 码 为 ：
52330784355510667W，
声明作废。

声 明
永 康 市 唐 先 镇 月 青 幼
儿 园 遗 失 永 康 市 民 政
局 核 发 的 民 办 非 企 业
登记证书（副本），统一
社 会 信 用 代 码 为 ：
52330784730938893W，

声明作废。
遗（灭）失声明

朱林钟不慎遗失（灭失）永
集用（1993）第5258号《集
体土地使用证》，宗地号：
591-20-103，土地坐落于
清溪乡方山脚村下世间西，
宗地使用者朱汝仓。特此
声明上述证书作废，由此引
起的一切法律责任由声明
人自负。

声明人：朱林钟
2021年7月2日
声 明

永康陈荣中医诊所遗失永
康市卫生和计划生育局
2018年11月10日核发的
中医诊所备案证（正本），声
明作废。

欢迎刊登分类广告

网络界人士座谈会指出

牢记“四重身份”
传递正能量
□融媒记者 颜元滔 通讯员 黄洁

本报讯 7 月 13 日，我市召开

网络界人士座谈会。会议邀请全

市网络界代表交流网络媒体行业

发展情况，听取他们的意见建议。

市委常委、宣传部部长程学军参

加。

座谈会上，与会人员结合自身

经历和工作体会，分别从队伍建

设、网络舆情引导等方面进行探

讨。

程学军表示，互联网是一个公

共空间，并非法外之地，自媒体人

要牢记“四重身份”。牢记媒体人

身份，要始终坚持党委、政府的领

导，牢牢把握正确的政治方向，多

做市委、市政府的传声筒，多做重

点工作、重要舆情的信息员；牢记

网民身份，本着对网络环境负责的

态度，妥善处置各类应急事件、维

护社会和谐稳定；牢记公民身份，

自觉做到不传谣、不造谣，接受社

会监督的同时，成为造福人民的监

督员；牢记永康人身份，凝聚人心、

积聚力量，多讲永康好故事，传播

永康好声音，展示永康好风采，为

打造“世界五金之都 品质活力永

康”集聚磅礴力量。

程学军强调，自媒体要传递正

能量，共同维护网络环境，共同推

动永康网信工作和舆论宣传工作

迈上新台阶。

□融媒记者 胡颖

本报讯 近日，我市举行“青春护

苗”专项行动启动暨“情暖小候鸟”暑

期公益班开班仪式。

开班仪式现场，近 70 名小朋友参

加了平安自护小课堂学习，开展了插

花等手工活动。据介绍，“小候鸟”暑

期公益班是团市委打造的品牌公益项

目，已开展了10余年，累计聘请530余

名大学生担任公益班教师，开展活动

320余次，受惠“小候鸟”约7500人。

今年的“情暖小候鸟”暑期公益班

与市“青春护苗”专项行动相结合，聚焦

广大农村未成年人以及新永康人子女

暑期学习生活、安全自护等问题，将在全

市各乡村学校少年宫、驻村少年宫和 7

家企业举行。

“青春护苗”专项行动启动